
 

 

UCHWAŁA NR XV/88/2025 

RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych  

oraz zawodowych rodzin zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), w związku z art. 91 oraz art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wynagrodzenia rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego podnosi się w następujący sposób: 

1) rodzinom zastępczym zawodowym – do kwoty 6 764,00 zł brutto miesięcznie, 

2) rodzinom zastępczym zawodowym pełniącym funkcję pogotowia rodzinnego - do kwoty 7 466,00 zł brutto 

miesięcznie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/245/2023 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych oraz zawodowych rodzin 

zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Węgorzewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Węgorzewie 

Marta Wasilewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2489


		2025-06-17T07:38:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




